春期講習会新規ご受講生の保護者様　　　　　　　　　　　 　　　　　　２０１９年３月吉日

春期講習会新規生対象講座のご案内

スクール21武蔵浦和ラムザ教室

教室長　児玉　宣夫

（ＴＥＬ）０４８－８４５－４５８１

　この度はステラタウン前教室のホームページをご覧いただきまして誠にありがとうございます。

　当教室では、春期講習会より新たにスクール２１の授業に参加される生徒さんを対象に、下記の無料

講座を実施させていただきます。春期講習会での学習をより効果的なものにし、お子様の成績向上を最

大限サポートさせていただくためにご用意致しました。お忙しい中とは存じますが、万障お繰り合わせ

の上、奮ってご参加下さいますようよろしくお願い申し上げます。

記

　(1)講習会前に弱点を補強！「春期スタートダッシュ講座」

　　　＜弱点発見テスト＆解き直し＞

　　　　　○新小５～新中１生 … ３／２３（土）１６：００～１６：５０　　教科：算数

　　　　　○新中２・新中３生 … ３／２３（土）１７：００～１８：５０　　教科：数学・英語

　　※『弱点発見テスト』は別日でも受験できます（ただし解き直しはご家庭での実施となります）。

　　　＜弱点補強個別フォローアップ＞

　　　　　○新小５～新中１生 … ３／２７（水）１６：００～１６：５０　　教科：算数

　　　　　○新中２・新中３生 … ３／２７（水）１７：００～１８：５０　　教科：数学・英語

　(2)スクール２１の授業やしくみについてご説明！「オリエンテーション」

　　　　　○全学年　　第１部 … ３／２７（水）１９：００～２０：００

　　　　　　　　　　　第２部 … ３／２８（木）１５：００～１６：００

　　　　　　　　　　　　※第１部・第２部の内容は同一です。いずれかにご参加下さい。

-------------------------------キリトリ---------------------------------

春期スタートダッシュ講座・オリエンテーション参加申込書

　　(1)「春期スタートダッシュ講座  」　　※参加可能な所に○をお書き下さい。

　　　○新小５～新中１生 … ３／２３（土）＜弱点発見テスト＆解き直し＞　 →（　　　）

　　　　　　　　　　　　　　３／２７（水）＜弱点補強個別フォローアップ＞ →（　　　）

　　　○新中２・新中３生 … ３／２３（土）＜弱点発見テスト＆解き直し＞　 →（　　　）

　　　　　　　　　　　　　　３／２７（水）＜弱点補強個別フォローアップ＞ →（　　　）

　　(2)「オリエンテーション  」　　　　※該当箇所に○をお書き下さい。

　　　　　　　第１部にご参加　→　生徒さん（　　　）　保護者様（　　　）

　　　　　　　第２部にご参加　→　生徒さん（　　　）　保護者様（　　　）

　　　学年　　　　　　  　　　生徒氏名

　　　　　　　　　　　　　　保護者様氏名